Petitio dilectarum in Christo fi liarum .. abbatisse et conventus monialium 
inclusarum monasterii Sancti Michaelis Tridentini ad Romanam ecclesiam 
nullo medio pertinentis, ordinis Sancti Damiani, nobis exhibita continebat 
quod, licet eis a sede apostolica sit indultum ut de fructibus possessionum 
suarum nulli decimas solvere teneantur, .. decanus tamen et Capitulum 
Tridentinum, contra indultum huiusmodi, ab eis de premissis decimas 
exigentes, occasione decimarum ipsarum eisdem abbatisse et conventui 
boves, currus, quandam vini quantitatem et plura alia bona eiusdem mo-
nasterii contra iustitiam abstulerunt. Cumque tandem, eisdem abbatissa et 
conventu super hiis ad predictam sedem recursum habentibus, nos dilecto 
fi lio .. priori ordinis Predicatorum Tridentinorum dedissemus per nostras 
litteras in mandatis, ut dictos decanum et Capitulum quod ab huiusmodi 
exactione desisterent ac prefatis abbatisse et conventui restituerent sic 
ablata, moneret et induceret diligenter. Idem prior, asserens se a cognitione 
causarum et earum examinatione per litteras predicte sedis exemptum et 
prefatas litteras nostras sibi directas nullam coactionem penitus continere 
multasque alias occasiones propter quas ad executionem huiusmodi nostri 
mandati non tenebatur, allegans super premissis iuxta litterarum ipsarum 
continentiam procedere non curavit, propter quod prefate abbatissa et con-
ventus duxerunt denuo ad nostram providentiam recurrendum. Ne igitur 
iidem decanus et Capitulum iniuriam Christi et nostram ac predictarum 
abbatisse et conventus obprobrium se gaudeant de huiusmodi excessibus 
laudum preconia reportare, fraternitati tue per apostolica scripta in virtute 
obedientie, sub pena excommunicationis districte precipiendo mandamus 
quatinus si dicti decanus et Capitulum prefatos boves, currus, vinum et 
universa bona cum integritate infra octo dies a receptione presentium a te 
moniti, eisdem abbatisse et conventui restituere non curarint et ab exac-
tione decimarum ipsarum et qualibet molestatione dictarum abbatisse et 
conventus non omnino destiterint, tu eos ex tunc, sublato cuiuslibet appel-
lationis et dilationis obstaculo, auctoritate nostra ab omnibus ecclesiasticis 
benefi ciis mittas ad apostolicam sedem suspensos. Quicquid autem super 
hiis duxeris faciendum nobis per tuas litteras harum seriem continentes 
exponere fi deliter non omittas.
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Datum Anagnie, III nonas septembris, pontifi catus nostri anno quinto.